

19 grudnia 2007



## Spotkania, posiedzenia, uroczystości

W posiedzeniu Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach uczestniczył będzie marszałek Adam Jarubas.

W posiedzeniu Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach uczestniczył będzie marszałek **Adam Jarubas**.

W uroczystym powitaniu nowego Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Komendanta Policji w Kielcach - mł. insp. Mirosława Schosslera, udział weźmie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

W Nowinach, **wicemarszałek** będzie gościem spotkania opłatkowego organizowanego przez władze gminy Sitkówka-Nowiny oraz Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.

\* \* \*

Przewodniczący Sejmiku, **Tadeusz Kowalczyk** oraz **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa wezmą udział w posiedzeniu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

**Marek Gos**, członek Zarządu Województwa spotka się z władzami miasta i gminy Sędziszów. Rozmowy dotyczyć będą zagospodarowania przestrzennego gminy oraz kwestii związanych z ochroną gruntów rolnych.

W Rudkach, na zaproszenie Wójta Gminy Nowa Słupia, **Marek Gos** będzie gościem „Wigilijnego spotkania”.

**Marek Gos** weźmie udział w posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku. Radni zapoznają się z „Oceną stanu zdrowia mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego” oraz dyskutować będą na temat Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich. Członkowie komisji omówią także informację związaną z aktualnym stanem realizacji inwestycji ochrony zdrowia ujętych w Kontrakcie dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2008.

\* \* \*

W Iwaniskach **Marcin Perz** spotkał się z władzami gminy. Rozmowy dotyczyły zagospodarowania Zamku Krzyżtopór w Ujeździe oraz możliwości nawiązania współpracy z uczelniami i podjęcia badań archeologicznych na terenie tego zabytkowego obiektu.

W Sandomierzu **Marcin Perz** rozmawiał będzie z Antonim Gawronem, Rektorem Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej oraz Burmistrzem Miasta, Jerzym Borowskim. Spotkanie dotyczyć ma m.in. projektu rewitalizacji sandomierskiej Starówki.